ATLAS

-500

HERTZ ZX




Wazne Informacje dotyczgce bezpieczenstwa
Prosze zachowac niniejszg instrukcje w celach informacyjnych.

1. Przeczytaj catg instrukcje przed rozpoczeciem sktadania i uzytkowania sprzetu.
Bezpieczne i sprawne uzytkowanie jest uwarunkowane wiasciwym ztozeniem,
utrzymaniem i uzytkowaniem. Do Twojej odpowiedzialnosci nalezy upewnienie
sie, ze wszyscy uzytkownicy sprzetu sg poinformowani o wszelkich

zagrozeniach i srodkach ostroznosci dotyczgcych uzytkowania sprzetu.

2. Przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu treningowego nalezy
skonsultowac sie z lekarzem, w celu ustalenia czy istniejg jakiekolwiek
przeciwwskazania zdrowotne, ktére mogg naraza¢ Twoje zdrowie lub
bezpieczenstwo.

3. Badz swiadomy sygnatow wysytanych przez Twoj organizm. Nieprawidtowy lub
przesadny trening moze uszkodzi¢ Twoje zdrowie. Przerwij trening, jezeli pojawi
sie ktérykolwiek z nastepujgcych objawow: badl, ktucie w klatce piersiowe;,
nieregularne tetno, skrajnie ptytki oddech, zawroty gtowy, mdtosci. Jezeli
doswiadczysz ktoregokolwiek z wymienionych objawow, powinienes
skonsultowac sie z lekarzem przed wznowieniem treningdw.

4. Trzymaj sprzet poza zasiegiem dzieci i zwierzgt domowych. Sprzet jest
zaprojektowany wytgcznie do uzytku przez osoby doroste.

5. Uzytkuj sprzet na twardym, ptaskim podtozu z dodatkowg warstwg ochronng na
podfoge lub dywan. Z przyczyn bezpieczenstwa, sprzet powinien mie¢ 0,5 metra
wolnej przestrzeni wokoto.

6. Przed uzytkowaniem sprzetu sprawdz, czy wszystkie Sruby | nakretki sg ciasno
dokrecone.

7. Odpowiedni poziom bezpieczenstwa uzytkowania sprzetu moze by¢ utrzymany
tylko wtedy, gdy jest on regularnie sprawdzany pod kgtem oznak uszkodzenia lub
zuzycia.

8. Zawsze uzywaj sprzetu zgodnie z jego przeznaczeniem. Jezeli zauwazysz
jakiekolwiek defekty lub uszkodzenia czesci podczas montazu lub jesli styszysz
dziwne dzwieki dobiegajgce z wnetrza urzgdzenia podczas uzytkowania —
zaniechaj uzywania do momentu zdiagnozowania i naprawienia problemu.

9. Podczas uzytkowania sprzetu nos odpowiednig odziez. Unikaj luznych ubran,
ktére mogg zosta¢ wkrecone w ruchome elementy sprzetu, oraz ubran
utrudniajgcych ruchy.

10.Sprzet nie nadaje sie do uzytku terapeutycznego. Sprzet tylko do uzytku domowego.
11. Podczas przesuwania lub przenoszenia sprzetu nalezy podjg¢ odpowiednie
Srodki ostroznosci w celu unikniecia uszkodzenia kregostupa. Zawsze podnos

sprzet w prawidtowy, bezpieczny sposob, lub skorzystaj z pomocy osob trzecich.

12.UWAGA ! Nie dotyka¢ elementéw ruchomych takich jak bloczki podczas éwiczen.
Uwazaj na dtonie podczas treningu na wszelkich elementach przegubowych.



Zawartos¢ opakowania:

Carriage Bolt M10x70mm Qty9

o

Axle @16x180=M12 Oty

s 6 I

Allen Bolt M10=45mm Cty9

£

Allen Bolt M10x*155mm Qty1

i

.6

Allen Bolt M10=x90mm Oyl

i

n:

Allen Bolt M10=80mm Qty2

Allen Bolt M10=20mm  Cty2

.

Allen Balt M10x85mm Oty4

4

Allen Bolt M10=50mm City4

Allen Bolt M10x25mm Qty8

oo & jm

Allen Balt M10x16mm Ctys

os 61 Jmm
Allen Bolt M10=28mm Oty3
=15mm

o6 I

Allen Bolt M&x=40mm Cty2

o G

Allen Bolt MBx15mm Oty6

0]

Allen Bolt MBxE5mm Citys

EB@

@8mm Washer Qty16

?[‘l@

@10mm Washer Qty 72

" (T

Adreraft Mut M10  Qty37

72

@12mm Washer Qty2

- ©

MA10 Spring Washer Qty 4

. O

M12 Spring Washer Oty 2

rs@

M8 Spring Washer Qty 2

75@

Adrcraft Mut M8 Cty2

7 (T

Aircraft Nut M12 Oty2

»

Allen Bolt M8x25mm Oty2

x

Allen Baolt M10=60mm Cty2

[——

Allen keys 5,6,mm







) & § el

@x2 G4 BIX1 @IX1 @x1




Montaz urzadzenia

1. Polacz Tylng Rame (2) do Gtownej Ramy (1) uzywajgc Ptaskownika (19),
dwoch Srub 10x70mm (55), dwoch Podktadek 10mm (70) i dwoch Nakretek
Samokontrujgcych (71).

Zamontuj dwie Prowadnice (11) do Tylnej Ramy (2) uzywajgc dwaéch
Poduszek (38), dwdch Srub Imbusowych M10x25mm (63) i dwoch podktadek
10mm (70)



2. Zamontuj Belke Pionowg (5) do Ramy Gtéwnej (1) za pomocg Wspornika
(28) i dwoéch Srub 10x70mm (55).

Zamontuj Rame Siedziska (6) do Belki Pionowej (5) za pomocg Wspornika
(28), dwéch Srub 10x70mm (55), dwéch Podktadek 10mm (70) i dwoch
Nakretek Samokontrujgcych (71).

Zamontuj Rame Siedziska (6) do Ramy Gtéwnej (1) uzywajac Sruby
10x70mm (55), Podktadki 10mm (70) i Nakretki Samokontrujgcej (71).



3. Natoz wszystkie 13 Obcigzen (54) przez Prowadnice a nastepnie przetdz

przez nie Trzpien Obcigzen (21) i Natéz Ptyte Obcigzen (53)



"'Jn--u----
-
h

/}

4. Zamontuj Gérng Belke (12) do Belki Pionowej (5) uzywajgc dwdch Srub
10x70mm (55), dwoch Podktadek 10mm (70), dwoch Nakretek
Samokontrujgcych (71) i Wspornika (28).

Zamontuj Gérng Belke (12) do Prowadnic (11) uzywajac dwoch Srub
Imbusowych (63) i dwéch Podktadek 10mm (70).



i

AN

[
[
..-"nu m‘;.-"

v//1111111111f

A
[ . . ...

e
ﬁ

|2

()
W=

f

T
L

5. Zamontuj Baze Wyciskania (8) do Gornej Belki (12) uzywajgc Oski (56),
dwoch Podktadek 12mm (72), dwéch Podkiadek Sprezynujgcych M12 (74),
Nakretki Samokontrujgcej M10 (71) i Nakretki Samokontrujgcej M12 (77).

Zamontuj Uchwyt Rolek (17) do Belki Pionowej (5) uzywajac Sruby
Imbusowej M10x65mm (61), dwoch Podktadek 10mm (70) i Nakretki
Samokontrujgcej (71).



6. Zamontuj Wspornik Oparcia (13) do Belki Pionowej (5) i zabezpiecz go
Pinem Blokady (39)

Wsuh Rame Regulacji Siedziska (10) do Ramy Siedziska (6) i zabezpiecz jg
Pinem Blokujgcym (39)

Zamontuj Przedni Wspornik (7) do bazy gtéwnej uzywajac Sruby Imbusowe;
10x80mm (80), dwdch podktadek 10mm (70) i Nakretki Blokujgcej M10 (71).



N BN BN N N BN A .. ...q*_

ST,
LTI,

O I]‘
V.ﬂ...

Imbusowych 10x20mm (31), dwoch podktadek 10mm (70) i dwoch Podktadek

7. Zamontuj Lewy i Prawy Bloczek (9 i 109) oraz dwie Ostony (98) do obu
Sprezynujgcych M10 (73)

stron Ramy Wyciskania (8) uzywajac dwoch Zaslepek (99), dwoch Srub



Wsun Lewg i Prawg Rame Motylkowg (151 110) do otwordw w Lewym i
Prawym Bloczku (9 i 109) zabezpieczajgc je dwoma Kotnierzami (47), dwoma
Srubami Imbusowymi M10x25 (63), dwoma Podktadkami 10mm (70) i
dwiema Podktadkami Sprezynujgcymi M10 (73)

Wkrec¢ dwa Piny Regulacji w Lewg i Prawg Rame Motylkowg (15 110) i
zabezpiecz je dwiema Srubami Imbusowymi M8x12 (78), czterema
Podkfadkami 8mm (69), dwiema Podktadkami Sprezynujgcymi M8 (75) i
dwiema Nakretkami Samokontrujgcymi M8 (76)

Wsun dwie Raczki (14) w otwory w Lewej i Prawej Ramie Motylkowej (15 i
110) i zabezpiecz je dwiema Srubami Imbusowymi M10x25 (63) i dwiema
Podktadkami 10mm (70).



SN2
NN

SN

SN
o “3;&.}*‘.—1 i

8. Zamontuj Przyrzad Do Nog (3) do Przedniego Wspornika (7) uzywajac
Sruby Imbusowej M10x80 (60), dwoch Podktadek 10mm (70) i Nakretki
Samokontrujgcej M10 (71)

Wsun Wycigg Nozny (4) do Przedniego Wspornika (7) i zabezpiecz Pinem
Blokujgcym (39)

Wsun Rame Przesuwng Wyciggu Noznego (16) w Wycigg Nozny (4) i
zabezpiecz Pinem Blokujgcym (39)

Zamontuj Podstopnice (18) do Ramy Przesuwnej Wyciggu Noznego (16) za
pomocg Sruby Imbusowej M10x90 (59), dwoch Podktadek 10MM (70) i
Nakretki Samokontrujgcej M10 (71).



..._.. ol “ ﬂ
7 Wl\%v\t
. I
: i £ F,
i i
T
i _——,

]
e ¥

~—

i
i
F ......f.. -

-.l!J.-Il .\-
i

/ L]
Yy

I

#,

L <

llllllllllllll

y /I,

27,

_— Vﬂ._.
N




9. Aby zamontowac Linke Wyciggu Gornego (49) poprowadz jg zgodnie z
ilustracjg w lewym gornym rogu obrazka uzywajgc Rolek (37) oraz
nastepujgcych srub i nakretek:

2 x Sruba Imbusowa M10x45mm (57)
AiB 4 x Podktadka 10mm (70)
2 x Nakretka Samokontrujgca M10 (71)

2 x Sruba Imbusowa M10x155mm (58)
C 2 xPodktadka 10mm (70)
1 x Nakretka Samokontrujgca M10 (71)

1 x Sruba Imbusowa M10x45mm (57)
D |2 x Podktadka 10mm (70)
1 x Nakretka Samokontrujgca M10 (71)

1 x Sruba Imbusowa M10x50mm (62)
2 x Podktadka 10mm (70)

E 1 x Nakretka Samokontrujgca M10 (71)
2 x Uchwyt Kabla (42)

2 x Tuleja Uchwytu (43)

1 x Sruba Imbusowa M10x65mm (61)
F |2 x Tuleja Rolki L=15 (35)
1 x Nakretka Samokontrujgca (71)

Zamontuj przez oczko Pinu Wyboru Obcigzenia (20) Linke Wyciggu Gbérnego
(49) wktadajac jeden koniec przez otwor w Ptycie Obcigzenia (54)

Wkrec jeden koniec Linki Wyciggu Gornego (49) do Oski Wyboru Obcigzenia
(21)



Q] Ng
G2 4/ 43 2, %

10. Zawies$ dwa konce Linki Wyciggu Motylkowego (50) do Lewego i Prawego
Bloczka (91 109)

Zamontuj Linke Wyciggu Motylkowego (50) i Rolke (37) do dwoch Uchwytow
Rolki (17) za pomocg dwoch Srub Imbusowych M10x45mm (57), czterech
Podktadek (70) i dwoch Nakretek Samokontrujgcych (71)

Zamontuj Linke Wyciggu Motylkowego (50) i Rolke (37) do Krzyzowego
Uchwytu Rolki (23) uzywajagc Sruby Imbusowej M10x50mm (62), dwdch
Podktadek M10, Nakretki Samokontrujgcej M10, dwdch Uchwytow Linki (42) i
dwoch Tulei Uchwytu Linki (43).



AT /4

I .

J..r L o /
[ R )

-.I. L ‘b
o




9. Aby zamontowac Linke Wyciggu Dolnego (48) poprowadz jg zgodnie z
ilustracjg w prawym dolnym rogu obrazka uzywajgc Rolek (37) oraz
nastepujgcych srub i nakretek:

1 x Sruba Imbusowa M10x60mm (79)
2 x Tuleja Rolki L=13 (36)
2 x Podktadka 10mm (70)
1 x Nakretka Samoblokujgca M10 (71)

1 x Sruba Imbusowa M10x65mm

2 x Tuleja Rolki L=15 (35)

2 x Podktadka 10mm (70)

1 x Nakretka Samoblokujgca M10 (71)

1 x Sruba Imbusowa M10x45mm (57)
L 2 x Podktadka 10mm (70)
1 x Nakretka Samokontrujgca M10 (71)

1 x Sruba Imbusowa M10x45mm (57)
M 2 x Podktadka (70)
1 x Nakretka Samokontrujgca M10 (71)

1 x Sruba Imbusowa M10x60mm (79)
2 x Tuleja Rolki L=13 (36)

2 x Podktadka 10mm (70)

1 x Nakretka Samokontrujgca M10 (71)

1 x Sruba Imbusowa M10x45mm (57)
O 2 x Podktadka 10mm (70)
1 x Nakretka Samokontrujgca M10 (71)

1 x Sruba Imbusowa M10x50mm (62)
2 x Uchwyt Linki (42)
P 2 x Tuleja Uchwytu Linki (43)
2 x Podktadka 10mm (70)
1 x Nakretka Samokontrujgca M10 (71)



1 x Sruba M10x45mm (57)
Q 2 x Podktadka 10mm (70)
1 x Nakretka Samokontrujgca M10 (71)

1 x Sruba Imbusowa M10x50 (62)
2 x Zaslepka (80)
R 2 x Zaslepka (81)
2 x Podktadka M10 (70)
1 x Nakretka Samokontrujgca M10 (71)

Zamontuj koniec Linki Dolnego Wyciagu (48) do Uchwytu U-ksztattnego na
Ramie Gtownej (1) uzywajac Sruby Imbusowej M10x28 (65), dwoch
Podktadek 10mm (70) i Nakretki Samokontrujgcej M10 (71).



A
\ / j / d‘n

g D | 5 N O

N/ a— z o i/
% T S Y J v 5 5 o 8 0 A 7 5 AT AN
74| | — | i)

12. Zamontuj dwie Ostony Obcigzen (45 i 52) zgodnie z rysunkiem uzywajgc

o$miu Srub Imbusowych M10x65 (64) i oémiu Podktadek 10mm (70).



13. Zamontuj Modlitewnik (34) do Ramy Modlitewnika (24) za pomoca dwoch
Srub Imbusowych M8x15mm (67) i dwdch Podktadek 8mm (69) a nastepnie
wsun skrecony komplet do Tylnej Ramy (2)

Zamontuj Oparcie (32) do Ramy Oparcia (13) dwiema Srubami Imbusowymi
M8x40mm i dwiema Podktadkami 8mm (69)

Wsun dwie Rolki Pianek (27) w otwory w Urzgdzeniu Do Nog (3) i Przedniej
Ramie (7) a nastepnie nasun na nie cztery Pianki (30) i Zaslepki Pianek (46).



\ S /TTTTTTTTTTT7

\‘/r

10) czterema

14. Zamontuj Siedzisko (33) do Ramy Regulacji Siedziska (
Srubami M8x15mm (67) i czterema Podktadkami 8mm (69)

Motylkowej (15 i 118) za pomocg czterech Srub Imbusowych M8x65mm (68) i

Zamontuj Poduszki Wycisku Motylkowego (29) do Lewej i Prawej Ramy
czterech Podktadek 8mm (69).



15. Zgodnie z ilustracjg zapnij za pomocg Karabinczykdéw (41) na kohcach
tancucha Wyciggu Goérnego (112) Belke Wyciggu Gérnego (25)

Zgodnie z ilustracjg zapnij za pomocg Karabinczykoéw (41) na koncach
tancucha Wyciggu Dolnego (51) Belke Wyciggu Dolnego (26)

Zamontuj Karabinczyki (41) do Raczek Wyciggu Motylkowego (14) za
pomocg dwéch Srub Imbusowych M10x28mm i czterech Podktadek 10mm
(70)

Zamontuj oba Paski z Rgczkami (40) do Karabinczykéw (41) na Raczkach
Wyciggu Motylkowego (14)



DIAGRAM SERWISOWY

TYLKO DLAAUTORYZOWANYCH SERWISANTOW

102

0 \|“,.m% L~

\\\\\\\\\\\\\

R (& -

R - — AN\

e RN,
o 3

51
8




Z
A

O©CoONOOOTPA,WN =

NAZWA
Rama Gtoéwna
Rama Tylna
Urzgdzenie do Nog
Wyciagg Nozny
Belka Pionowa
Rama Siedziska
Rama Przednia
Baza Wycisku
Lewy Bloczek
Rama Regulacji Siedziska
Prowadnica
Goérna Belka
Rama Oparcia
Raczka
Prawy Motylek

Rama Przesuwna Wyciggu Noznego

Uchwyt Rolki

Podstopnica

Ostona

Pin Wyboru Obcigzenia
Trzpien Obcigzen

Uchwyt £aczacy Rolek
Krzyzowy Uchwyt Rolek
Rama Modlitewnika

Belka Wyciggu Goérnego
Belka Wyciggu Dolnego
Rolka Pianek

Uchwyt

Poduszka Wyciggu Motylkowego
Pianka

Sruba Imbusowa 10x20mm
Oparcie

Siedzisko

Modlitewnik

Tuleja Rolki L=15

Tuleja Rolki L=13

Rolka

Poduszka

Pin Blokujgcy

Pas z Raczka
Karabinczyk

Uchwyt Linki

Tuleja Uchwytu

Pin Regulaciji

Lewa Ostona Obcigzenia
Zaslepka Pianki

Kotnierz

Linka Wycisku Dolnego
Linka Wycisku Gérnego
Linka Wycisku Motylkowego
tancuch

Prawa Ostona Obcigzenia
Trzpien Obcigzenia
Obcigzenie

Sruba M10x70mm Sruba
Oska

_\(Qa

NR
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

NAZWA
Sruba Imbusowa M10x45mm
Sruba Imbusowa M10x155mm
Sruba Imbusowa M10x90mm
Sruba Imbusowa M10x80mm
Sruba Imbusowa M10x65mm
Sruba Imbusowa M10x50mm
Sruba Imbusowa M10x25mm
Sruba ImbusowaM10x16mm
Sruba ImbusowaM10x28mm
Sruba Imbusowa M8x40mm
Sruba Imbusowa M8x15mm
Sruba Imbusowa M8x65mm
Podkfadka 8mm
Podkfadka 10mm
Nakretka Samokontrujgca M10
Podkitadka 12mm
Podkitadka Sprezynujaca M10
Podkftadka Sprezynujagca M12
Podkftadka Sprezynujgca M8
Nakretka Samokontrujgca M8
Nakretka Samokontrujgca M12
Sruba Imbusowa M8x12mm
Sruba Imbusowa M10x60mm
Zaslepka
Zaslepka
Zaslepka
Zaslepka
Tuleja
Tuleja
Redukcja
Zaslepka
Zaslepka
Szyna Boczna Podstopnicy
Gumowa Naklejka
Diuga Poduszka
Mata Poduszka
Wkret Krzyzakowy M6x16mm
Redukcja
Zaslepka
Tuleja
Tuleja
Ostona
Zaslepka
Tuleja
Tuleja
Dekoracja Ptyty Obcigzeniowej
Dekoracja Ptyty Obcigzeniowej
Poduszka
Zaslepka
Zaslepka
Chwyt
Chwyt
Prawy Bloczek
Lewa Rama Motylkowa
Pasek na Kostke

(7]
—\—\—\ANA—\—\MMLO)MMMMA—\M—\—\MAMwwr\)hmbmmmmmMMMAngahmmwooooAAl\)—n—\@u




